

**SKAL UNDERSKRIVES
MED MITID**

NAVN

ADR.

POSTNUMMER/BY

, den 9. september 2022

Lokalvarme Basis aftale om fjernvarmetilslutning i Store Darum på adresse:

Tak for din forespørgsel om tilslutning til fjernvarme på ovenstående adresse i Store Darum.

Ønsker du tilslutningen gennemført, skal du underskrive denne aftale.

Vi skal have din bindende underskrift på denne aftale senest d. 31. oktober 2024. Den bindende tilmelding bortfalder automatisk, hvis den nødvendige tilslutning på de 70 % ikke opnås. Der vil ikke være en udgift forbundet med dette.

Når du underskriver aftalen betyder det, at DIN Forsyning etablerer en stikledning fra hovedledningen i vejen til den indvendige side af husmuren. Vi sætter også et fjernvarmeskab på husets facade. Du skal selv indgå en aftale med et autoriseret VVS-firma om trykprøvning af anlægget, demontering af gaskedel, opsætning af en fjernvarmeunit, og tilkobling til det eksisterende rørsystem.

Hvis der senere opstår forhold, som umuliggør projektets gennemførelse, bortfalder den bindende tilmelding, og de indbetalte tilslutningsbidrag tilbagebetales. Der fratrækkes dog et beløb på op til 5.000 kr. pr. tilslutning til dækning af faktiske afholdte udgifter til projektering mv. afholdt efter underskrivelse af "Aftale om fjernvarmetilslutning i Store Darum" og betaling af 1. rate.

Prisen for en fjernvarmetilslutning beregnet ud fra gældende priser for 2024:

<i>Private boliger</i>		<i>Pris inkl. moms</i>
Tilslutningsbidrag	Kr.	73.5000

Prisen for fjernvarmetilslutningen vil blive opdelt i tre rater:

- Første faktura på kr. 22.125 inkl. moms skal indbetales, når den nødvendige tilslutning på 70% er opnået. Dette forventes i 4. kvartal 2024.

- Anden faktura på kr. 40.563 inkl. moms skal indbetales, når gravearbejdet går i gang. Dette forventes i 2. kvartal 2025.
- De resterende kr. 11.062 inkl. moms skal betales, når din ejendom bliver fysisk tilsluttet fjernvarmen – dog senest 31.12.2027.

Ved overgangen til fjernvarme skal din gasforsyning kobles fra. Det er dig som boligejer, der skal bestille frakoblingen hos Evida. Vær opmærksom på, at der er en udgift forbundet med frakoblingen. Du kan dog ansøge om midler fra statens afkoblingspulje til at dække denne udgift. Det kan du finde oplysninger om på Evidas hjemmeside.

Når du underskriver denne aftale om fjernvarmetilslutning, accepterer du samtidig følgende aftalevilkår:

- "Leveringsbestemmelser for fjernvarme for DIN Forsyning Lokalvarme A/S"
- "Installationsvejledning for fjernvarme for DIN Forsyning Lokalvarme A/S"
- "Prisblad for DIN Forsyning Lokalvarme A/S"

Du kan du finde aftalevilkårene på <https://dinforsyning.dk/da-dk/varme/love-og-regler>

Fortrydelsesret

Der er 14 dages fortrydelsesret fra datoen for underskrivelse. Aftalen skal inden for fristen annulleres skriftligt pr. mail til lokalvarme@dinforsyning.dk. Du kan også kontakte DIN Forsyning, Ulvsundvej 1, 6715 Esbjerg N (att.: Lokalvarme).

Du er velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål til denne tilslutningsaftale.

Med venlig hilsen

Thomas Bornhøft, Distributionschef

Dato Underskrift

Kunde:

Dato Underskrift

Tlf.nr.